
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О введении карантинных 
мероприятий

В связи с заболеванием Ляпустина В.Д., студента 1 курса 
специальности «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей» (гр.11-АТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить карантин по внебольничной пневмонии (далее ВП) в 

группе 1 курса специальности «Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» с 31.01.2025. по 13.02.2025г.

2. Запретить в группе 11-АТ проведение массовых мероприятий 
с привлечением лиц, не являющихся студентами данной группы, и 
работниками филиала.

3. Утвердить план мероприятий по ликвидации заболевания 
(Приложение).

Ответственность за выполнение плана мероприятий возложить на:
- Радомского А.А., старшего воспитателя (п.5,п.6),
- Бондаренко М.М., начальника АХО (п.6),

Цветкову Наталью Авенировну, медицинского работника 
мед.пункта (по согласованию), (п.1).

4. Заведующему учебным отделом Степыревой Елене Олеговне 
ознакомить с данным приказом студентов 1 курса специальности 
«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей», классного руководителя.

П Р И К А З

03 ОЛ 20Л  о г.Котлас № Лй-О

Директор О.В. Шергина


